Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

FUNDO SOLCIAL DE SOLIDARIEDADE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO – 003/2015

Comissão de Avaliação de Projetos e Oficinas

ERRATA 003/2015

A Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas do Fundo Social de Solidariedade do

Município de Carapicuíba vem por meio desta, corrigir o Edital do Processo Seletivo 003/2015,

conforme segue:

ONDE LE-SE:

O Município de Carapicuíba, através do Fundo Social de Solidariedade, representada pela

senhora Marizilda Soares, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 3184/2013,

com objetivo de capacitar para o mercado de trabalho e prevenir situação de risco social,

buscando novas habilidades e ações de cidadania, resolve abrir inscrições para o credenciamento

de oficineiros que ministrarão cursos de capacitação profissional destinadas aos munícipes.

LEIA-SE:

O Município de Carapicuíba, através do Fundo Social de Solidariedade, representada pela

senhora Áurea Rodrigues Silva, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013, com objetivo de capacitar para o mercado de trabalho e prevenir situação de risco

social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, resolve abrir inscrições para o

credenciamento de oficineiros que ministrarão cursos de capacitação profissional destinadas aos

munícipes.

     Carapicuíba, 22 de Janeiro de 2015.

 Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

FUNDO SOLCIAL DE SOLIDARIEDADE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO – 003/2015

Comissão de Avaliação de Projetos e Oficinas